Pedido: 168628 Vendedor: NILBERRY DE JESUS LOPES

<V'> . . 427.618.658-71 - JAQUELINE MARIA DOS SANTOS
Cliente:

Telefone: 41 992414677

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10719 - Nilberry

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10719 - Nilberry
144533 - QUADRO DISTRIBUICAO 8
DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO
0600300024

147987 - TUBO LEVE 3/4" CONDULETE PVC
BRANCO 3M 57259015

148009 - CAIXA EMBUTIR 2X4 RETANGULAR
AMARELA ALTA 57500044

148018 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN25 50M 57505002

50491 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 DRYFIX

VERDE P/DRYWALL
W

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

90171 - ABRACADEIRA NYLON 4,8X300MM
NATURAL 100PCS 9108

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

Tamanho

1,5mm

3/4"

2x4

3/4"

2x4

2,5mm

20m

4,8x300mm

4x2

ax2

4x2

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Sil

Iriel

Force Line

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Tigre

Sil

Tigre

Bemfixa

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1RL

24 PC

1PC

4 UN

28 PC

1PC

7PC

1RL

2PC

3 PA

7PC

6 PC

1PC

Data Emissdo: 28/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/08/2023 1221

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
119,90 0,00 119,90
7,95 0,00 190,80
71,68 0,00 71,68
48,00 0,00 192,00
1,56 0,00 43,68
86,70 0,00 86,70
11,42 0,00 79,94
159,90 0,00 159,90
21,22 0,00 42,44
89,71 0,00 269,13
1,88 0,00 13,16
2,50 0,00 15,00
2,50 0,00 2,50
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP

BRANCA 4x4 Iriel 1PC 6,38 0,00 6,38
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP )

BRANCO 4x2 Iriel 5PC 5,85 0,00 29,25
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES )

DUALE UP BRANCO 871011 Iriel 19 PC 5,85 0,00 111,15
119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS i

BRANGO Iriel 1PC 3,15 0,00 3,15

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10719 - Nilberry

142248 - EXAUSTOR DE AR NEW CLASSIC 80 .

BIVOLT PARA AMBIENTES ATE 5 M. Ventokit 4 UN 383,83 0,00 1.535,32
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel 15 PC 6,70 0,00 100,50

0o

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA RUA MANOEL DE SOUZA DIAS NEGRA 1156 CURITIBA PR 82540070
- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 28.23 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.107,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



